
 

 1 

 

Zahájení per rollam hlasování:  23. dubna 2020 v 19:17 

Ukončení per rollam hlasování:  26. dubna 2020 v 19:17 

Kontrola usnášení-schopnosti, zastoupení sektorů 
a zájmových skupin 

 Členové PV Účast na 

hlasování 

Platné 

hlasování 

Hlasování 

04/2020 

Sektor Zájmová 

skupina 

1 SDH 

Břežany 

Ne   Soukromý Volný čas 

2 Obec 

Drahouš 

Ano Ano Pro Veřejný Místní a 

regionální 

správa 

3 Jitka 

Valušová 

Ne   Soukromý Sociální 

péče 

5 Markéta 

Špirková 

Ano Ano Pro Soukromý Sociální 

péče 

6 SDH 

Rynholec 

Ne   Soukromý Volný čas 

6 Jan Švácha Ne   Soukromý Volný čas 

7 Alena 

Kellerová 

Ano Ano Zdržela se Soukromý Sociální 

péče 

8 Radek 

Spurný 

Ano Ano Pro Soukromý Zemědělství 

9 Patricie 

Kovářová 

Ano Ano Pro Soukromý Školství 

10 Antonín Lev Ano Ano Pro Soukromý Zemědělství 

11 Dům dětí a 

mládeže 

Rakovník 

Ano Ano Pro Veřejný Volný čas 

12 ZŠ a MŠ 

Lubná 

Ne   Veřejný Školství 

13 Simona 

Vršecká 

Ano Ano Pro Soukromý Školství 

 

Zájmová skupina Počet členů Poměr zastoupení 

Místní a regionální správa 1 12,50% 

Školství 2 25,00% 

Sociální péče 2 25,00% 

Zemědělství 2 25,00% 

Místní dědictví 0 0,0% 

Volný čas 1 12,50% 

 

 

Zápis z per rollam hlasování Výběrové komise MAS Rakovnicko 

k předvýběru projektů  



 

 2 

 

 

Veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nemá zastoupení více jak 50 %, hlasování je platné. 
 

HLASOVÁNÍ BYLO PLATNÉ  
 

1. Znění výzvy k hlasování 

 Vážení členové Výběrové komise, 
 
vyhlašuji per rollam hlasování Výběrové komise k přijetí usnesení o výsledku 
provedení Věcného hodnocení žádostí o podporu přijatých ve Výzvě MAS č. 5 k 
předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1.  Programu rozvoje venkova na 
období 2014 – 2020 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  
Věcné hodnocení provedli hodnotitelé Ing. Antonín Lev, Bc. Markéta Špirková, Bc. 
Monika Bechnerová. Ve věcném hodnocení byl hodnocen v jednotlivých Fichích takovýto 
počet projektů, které splnily administrativní kontrolu a kontrolu přijatelnosti: 
Fiche 2 Zemědělský podnik – 21 projektů 

Fiche 20 Základní služby a obnova vesnic – 13 projektů 

Fiche 14 Zemědělská infrastruktura – 1 projekt 

 

PŘÍLOHY PER ROLLAM HLASOVÁNÍ:  

Seznam projektů pro střet zájmů - dle zástupců žadatelů si zkontrolujte, zda nejste 
s nějakou osobou žadatele ve střetu zájmů. 

Kontrolní list věcného hodnocení – obsahuje bodová ohodnocení jednotlivých projektů 
včetně odůvodnění, toto je výstup z věcného hodnocení hodnoticí komise 

Etický kodex – buď ho zašlete s per rollam hlasováním pouze vyplněný, nebo kdo má 
možnost, tak ho pošle podepsaný 

 

NUTNÉ POŽADAVKY K PROVEDENÍ HLASOVÁNÍ:  

Před provedením hlasování se případně znovu seznamte s výčtem žadatelů a jejich 
projekty. Věcné hodnocení provedené 3-člennou Hodnoticí komisí bylo doplněno do 

Sektor Počet členů Poměr zastoupení 

Veřejný sektor 2 25,00% 

Soukromý sektor 6 75,00% 



 

 3 

podkladů ve skrytém odkazu: http://www.mas-rakovnicko.cz/dotace-pro-rakovnicko-
2014-2020/vyzvy-pro-prijem-zadosti/ukoncene-vyzvy/podklady-pro-predvyber-a-
vyber-projektu-prv-5-vyzva/ 

• Nejste-li ve střetu zájmů s žádným ze žadatelů, je nutné doložit Etické kodexy. 
Svůj střet zájmů zkontrolujte podle excelovského souboru Seznam projektů pro 
střet zájmů. Pokud nemáte tiskárnu, nebo nemáte možnost naskenované 
podepsané kodexy zaslat zpět, zašlete zpět Etické kodexy pouze vyplněné, 
s Vašimi indiciemi. Pokud máte možnost Etické kodexy vytisknout, můžete je 
podepsané doručit také na adresu MAS, nebo se telefonicky domluvit na předání. 
Etické kodexy je potřeba doručit do termínu ukončení hlasování per rollam. Jste-
li ve střetu zájmů s některým z projektů,  hlasování se neúčastníte. Dle 
revidovaných interních postupů máte povinnost neúčastnit se na hlasování. 

• Při hlasování prostřednictvím Internetu je zakázáno používat skryté adresy, 
odpovídejte prosím z emailové adresy, na kterou Vám byla zaslána tato zpráva a 
to tak, že zvolíte možnost ODPOVĚDĚT VŠEM. 

• Každý člen přidělí svůj hlas (Pro - Proti - Zdržel se) tak, že jedno ze slov 
„Pro“/“Proti“/“Zdržel se“ (naleznete pod návrhem usnesení níže) ponechá, 
připojí své jméno a příjemní, a svoji takto vyplněnou zprávu zasílá opět všem 
členům Výběrové komise. 

• Hlasování je platné tehdy, zúčastní-li se ho do 72 hodin od odeslání této zprávy 
nadpoloviční většina členů Výběrové komise MAS (počet členů potřebný k 
hlasování na společném jednání), a zároveň veřejný sektor a žádná ze zájmových 
skupin nepředstavuje více jak 50 % (včetně) zastoupených hlasů. Hlasování je 
odesláno dne 23.4.2020 v 19:17 hod., bude ukončeno dne 26.4.2020 v 19:17 hod. 

• Nevyjádření se (nezaslání odpovědi) se považuje za neúčast na hlasování. 
• Výsledky hlasování budou předsedkyní Výběrové komise sděleny do 72 hodin od 

ukončení hlasování. 
• Přílohou této zprávy je Etický kodex, formulář vyhotovený hodnotiteli v rámci 

věcného hodnocení a Zápis s výsledkem věcného hodnocení žádostí. 
• Výstupem z tohoto per rollam hlasování bude zápis a seznam projektů, které 

splnily minimální bodovou hranici a jsou seřazeny sestupně, přičemž takto budou 
předány pro provedení výběru projektů k financování. 

  

NÁVRH USNESENÍ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS č. 04/2020   

„Výběrová komise MAS Rakovnicko schvaluje výsledek věcného hodnocení žádostí 
o podporu přijatých ve Výzvě MAS č. 5 k předkládání Žádostí o podporu v rámci 
operace 19.2.1.  Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 zpracované 
Hodnoticí komisí dle přiloženého Kontrolního listu věcného hodnocení.“ 
 

PRO / PROTI / ZDRŽEL SE 
 
 
 

http://www.mas-rakovnicko.cz/dotace-pro-rakovnicko-2014-2020/vyzvy-pro-prijem-zadosti/ukoncene-vyzvy/podklady-pro-predvyber-a-vyber-projektu-prv-5-vyzva/
http://www.mas-rakovnicko.cz/dotace-pro-rakovnicko-2014-2020/vyzvy-pro-prijem-zadosti/ukoncene-vyzvy/podklady-pro-predvyber-a-vyber-projektu-prv-5-vyzva/
http://www.mas-rakovnicko.cz/dotace-pro-rakovnicko-2014-2020/vyzvy-pro-prijem-zadosti/ukoncene-vyzvy/podklady-pro-predvyber-a-vyber-projektu-prv-5-vyzva/


 

 4 

JMÉNO PŘÍJMENÍ 

   

Děkuji za spolupráci 

Monika Bechnerová 

předsedkyně Výběrové komise MAS Rakovnicko 

 

PŘIJATÁ USNESENÍ 
 

1. Projekty přijaté v rámci 5. výzvy PRV MAS Rakovnicko  
 

Minimální počet bodů pro splnění věcného hodnocení pro fichi č. 2 je 20 bodů, fichi č. 14 je 

20 bodů a fiche č. 20 je 15 bodů. 

 

V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí projektů nižší požadovaná finanční částka. 

 

 

Usnesení 04/2020: „Výběrová komise MAS Rakovnicko schvaluje výsledek věcného 
hodnocení žádostí o podporu přijatých ve Výzvě MAS č. 5 k předkládání Žádostí o 
podporu v rámci operace 19.2.1.  Programu rozvoje venkova na období 2014 – 
2020 zpracované Hodnoticí komisí dle přiloženého Kontrolního listu věcného 
hodnocení.“ 
 

 

Pro:  7  Zdržel se:  1   Proti: 0 

 

 

Přílohy zápisu: 

Příloha č. 1 - Kontrolní list věcného hodnocení. 

Příloha č. 2 - Tabulka se seřazenými projekty od nejvyššího bodového zisku po nejnižší 

 

 

 

Zapsal:  

 

 

MONIKA BECHNEROVÁ 

Předsedkyně Výběrové komise MAS Rakovnicko 



Fiche č. 2

Název projektu Žadatel V rámci projektu vznikne pracovní místo Projekt využívá brownfields
Žadatel doložil způsob 

předfinancování projektového záměru
Realizace projektu přispěje 

k diverzifikaci činnosti žadatele
Preference žadatelů, kteří dosud nebyli 

podpořeni v rámci SCLLD 2014 - 2020

Finanční náročnost projektu, výše 
celkových výdajů projektu uvedených v 

poli C2/1
Celkem 

body

Výstavba konstrukce chmelnice Pavel Malkovský Ano, vznikne jeden pracovní úvazek                    10B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Bude podpořena diverzifikace 
rozšířením výroby o produkci chmele                            
                         20B

Žadatel doposud nebyl v rámci SCLLD 2014-
2020 podpořen                                            20B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 1 
mil.                                                                          10B 70

Technika pro zemědělce Vladimír Macháček Ano, vznikne více než jeden pracovní úvazek.       30B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Realizace projektu nepřispěje k 
diverzifikaci činnosti žadatele.        0B

Žadatel doposud nebyl v rámci SCLLD 2014-
2020 podpořen                                             20B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou vyšší než 2 
mil.                                                                          0B 60

Investice do zemědělské techniky Milan Šnobl Projekt nevytváří pracovní místo                            0B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Bude podpořena diverzifikace 
rozšířením výroby o produkci hrachu                           
                       20B

Žadatel již byl jedenkrát podpořen v rámci 
SCLLD 2014-2020.                                     5B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B 50

Výstavba oplocení pastevního areálu Ovčí farma Zderaz II Mgr. Petr Musil Projekt nevytváří pracovní místo                            0B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Bude podpořena diverzifikace 
rozšířením o chov koz                        
20B

Žadatel již byl jedenkrát podpořen v rámci 
SCLLD 2014-2020.                                     5B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B 50

Investice do přepravníku skotu AGROFARM ŠÍPY spol. s r.o. Ano, vznikne jeden pracovní úvazek                    10B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Realizace projektu nepřispěje k 
diverzifikaci činnosti žadatele.        0B

Žadatel doposud nebyl v rámci SCLLD 2014-
2020 podpořen                                             20B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 1 
mil.                                                                          10B 50

Investice do živočiškné výroby Nezabudický statek s.r.o. Projekt nevytváří pracovní místo                            0B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Bude podpořena diverzifikace 
rozšířením o chov ovcí                      
20B

Žadatel již byl jedenkrát podpořen v rámci 
SCLLD 2014-2020.                                     5B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B 50

Polní brány pro zemědělce CHOV CHAROLAIS spol. s r.o. Projekt nevytváří pracovní místo                            0B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Realizace projektu nepřispěje k 
diverzifikaci činnosti žadatele.        0B

Žadatel doposud nebyl v rámci SCLLD 2014-
2020 podpořen                                             20B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B 45

Urychlení operace shrnování píce František Beneš Projekt nevytváří pracovní místo                            0B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Realizace projektu nepřispěje k 
diverzifikaci činnosti žadatele.        0B

Žadatel doposud nebyl v rámci SCLLD 2014-
2020 podpořen                                          20B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B 45

Nákup zemědělských strojů pro zefektivnění podnikání Tomáš Říha Projekt nevytváří pracovní místo                            0B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Realizace projektu nepřispěje k 
diverzifikaci činnosti žadatele.        0B

Žadatel doposud nebyl v rámci SCLLD 2014-
2020 podpořen                                             20B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B 45

Nákup shnovače píce Radek Hlaváček Projekt nevytváří pracovní místo                            0B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Realizace projektu nepřispěje k 
diverzifikaci činnosti žadatele.        0B

Žadatel doposud nebyl v rámci SCLLD 2014-
2020 podpořen                                             20B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B 45

Obnova strojů na sklizeň píce Jaroslav Kondelík Projekt nevytváří pracovní místo                            0B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Realizace projektu nepřispěje k 
diverzifikaci činnosti žadatele.        0B

Žadatel doposud nebyl v rámci SCLLD 2014-
2020 podpořen                                             20B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 1 
mil.                                                                          10B 40

Pořízení traktoru Karel Mištera Projekt nevytváří pracovní místo                            0B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Realizace projektu nepřispěje k 
diverzifikaci činnosti žadatele.        0B

Žadatel doposud nebyl v rámci SCLLD 2014-
2020 podpořen                                             20B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 1 
mil.                                                                          10B 40

Rekonstrukce chmelnicových konstrukcí Družstvo Agrochmel Kněževes Projekt nevytváří pracovní místo                            0B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Realizace projektu nepřispěje k 
diverzifikaci činnosti žadatele.        0B

Žadatel doposud nebyl v rámci SCLLD 2014-
2020 podpořen                                          20B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 1 
mil.                                                                          10B 40

Modernizace zemědělského podniku Zemědělská společnost Chrášťany s.r.o. Ano, vznikne jeden pracovní úvazek                    10B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B

Společnost Agroscience spol. sr.o. nemá v 
předmětu podnikání půjčení finančních 
prostředků. Chybí jejich výpis z účtu, aby 
ymohly být uznány body. -                                           
       0B

Realizace projektu nepřispěje k 
diverzifikaci činnosti žadatele.        0B

Žadatel doposud nebyl v rámci SCLLD 2014-
2020 podpořen                                             20B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 1 
mil.                                                                          10B 40

Nákup manipulátoru Lupofyt s.r.o. Ano, vznikne více než jeden pracovní úvazek.       30B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Realizace projektu nepřispěje k 
diverzifikaci činnosti žadatele.        0B Žadatel již byl dvakrát podpořen.                  0B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou vyšší než 2 
mil.                                                                          0B 40

Nákup svinovacího lisu Jaroslav Čech Projekt nevytváří pracovní místo                            0B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Realizace projektu nepřispěje k 
diverzifikaci činnosti žadatele.        0B

Žadatel již byl jedenkrát podpořen v rámci 
SCLLD 2014-2020.                                     5B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B 30

Investice do techniky pro údržbu luk a pastvin AGRA Řisuty s.r.o. Projekt nevytváří pracovní místo                            0B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Realizace projektu nepřispěje k 
diverzifikaci činnosti žadatele.        0B

Žadatel již byl jedenkrát podpořen v rámci 
SCLLD 2014-2020.                                     5B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B 30

Nákup speciálních zemědělských strojů Zdeněk Laubr Projekt nevytváří pracovní místo                            0B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel nedoložil způsob předfinancování 
projektového záměru.                                  0B

Realizace projektu nepřispěje k 
diverzifikaci činnosti žadatele.        0B

Žadatel doposud nebyl v rámci SCLLD 2014-
2020 podpořen                                             20B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 1 
mil.                                                                          10B 30

Kloubový nakladač J + J AGRO s.r.o. Projekt nevytváří pracovní místo                            0B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil pouze příslib bankovního úvěru, 
který nepokreje celou částku.               0B

Realizace projektu nepřispěje k 
diverzifikaci činnosti žadatele.        0B

Žadatel doposud nebyl v rámci SCLLD 2014-
2020 podpořen                                             20B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 1 
mil.                                                                          10B 30

Investice do chovu dojnic Družstvo vlastníků  AGRO, družstvo Projekt nevytváří pracovní místo                            0B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B

Realizace projektu nepřispěje k 
diverzifikaci činnosti žadatele.        0B Žadatel již byl dvakrát podpořen.                  0B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B 25

Pořízení taženého postřikovače Michal Štulík Projekt nevytváří pracovní místo                            0B Projekt nevyužívá brownfields.                      0B
Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                                     10B Služba není diverzifikací.             0B

Žadatel již byl jedenkrát podpořen v rámci 
SCLLD 2014-2020.                                     5B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou vyšší než 1 
mil.                                                                        5B 20

Fiche č. 20

Název projektu Žadatel
Velikost obce, ve které je projekt 

realizován, má k 1. 1. 2019 počet obyvatel:

Finanční náročnost projektu, výše 
celkových výdajů projektu uvedených v 

poli C2/1
Žadatel doložil způsob 

předfinancování projektového záměru Celkem body

Dotykový panel s prezentací pro Muzeum Čistecka Obec Čistá Počet obyvatel je v rozezí 501-1000.               10B
Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B

Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                            10B 35

Renovace tříd Obec Všetaty Počet obyvatel je menší než 500                     15B
Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 1 
mil.                                                                          10B

Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                            10B 35

Altán Otěvěky Obec Žďár Počet obyvatel je menší než 500                     15B
Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B

Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                            10B 40

Revitalizace hřbitovního areálu Obec Nezabudice Počet obyvatel je menší než 500                     15B
Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B

Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                            10B 40

Investice do obecní knihovny Obec Nezabudice Počet obyvatel je menší než 500                     15B
Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B

Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                            10B 40

Úpravy a vybavení kulturního sálu v č. p. 6 Velká Buková Obec Velká Buková Počet obyvatel je menší než 500                     15B
Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B

Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                            10B 40

Výměna oken na kostele sv. Prokopa v Mutějovicích Římskokatolická farnost Rakovník Počet obyvatel je v rozezí 501-1000.               10B
Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B

Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                            10B 35

Rekonstrukce hygienického zařízení Obec Olešná Počet obyvatel je v rozezí 501-1000.               10B
Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B

Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                            10B 35

Rekonstrukce školní jídelny Obec Olešná Počet obyvatel je v rozezí 501-1000.               10B
Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B

Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                            10B 35

Digitální škola ZŠ a MŠ Jesenice, okres Rakovník Počet obyvatel je v rozmezí 1001 - 2000           5B
Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 0.5 
mil.                                                                          15B

Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                            10B 30

Rekonstrukce sociálního zařízení ZŠ Lubná Obec Lubná Počet obyvatel je v rozmezí 1001 - 2000           5B
Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou vyšší než 1 
mil.                                                                        5B

Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                            10B 20

Výměna výplní otvorů 2. ZŠ Rakovník - východní fasáda 
přístavby Město Rakovník Počet obyvatel je vyšší než 2000                       0B

Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou nižší než 1 
mil.                                                                          10B

Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                            10B 20

Rekonstrukce kašny na Mírovém náměstí v Jesenici Město Jesenice Počet obyvatel je v rozmezí 1001 - 2000           5B
Celkové výdaje projektu v poli C2/1 jsou vyšší než 2 
mil.                                                                          0B

Žadatel doložil způsob předfinancování 
projektového záměru                            10B 15

Obecní společenská kulturní místnost a příslušenství Obec Hředle odstoupení od žádosti

Fiche č. 14

Název projektu Žadatel

Cesta realizovaná v rámci projektu 
navazuje na stávající cesty nebo turistické 

trasy
Žadatel doložil způsob předfinancování 

projektového záměru

Cesta realizovaná v rámci projektu 
přispěje k rozšíření sítě cest a 

turistických tras Celkem body

Rekonstrukce polní cesty Nezabudice Obec Nezabudice
Plánovaná oprava cesty spojuje obec Nezabudice s 
chatovou obalstní nad Rozvědčíkem       10B

Žadatel doložil způsob předfinancování projektového 
záměru                                                                10B Realizací nejdo ke spojení dvou sídel.     0B 20

V  Rakovníku dne:

Podps hodnotitele:

Příloha č 1



Příloha č. 2  

 

Fiche 2 Zemědělský podnik 

Pořadové číslo 

žádosti dle počtu 

získaných bodů 

Pořadové 

číslo přijetí 

žádosti 

Název žadatele IČ Výše 

požadované 

dotace 

Minimální 

počet bodů 

pro splnění 

věcného 

hodnocení 

Počet bodů 

získaných ve 

věcném 

hodnocení 

Počet bodů 

požadovaných 

žadatelem 

1. 2020-007-
005-002-043 
 

Pavel 
Malkovský 
 

62397133 
 

  500 000,00 Kč  
 

20 70 70 

2. 2020-007-
005-002-038 
 

Vladimír 

Macháček 

62442244 
 

1 199 400,00 
Kč  
 

20 60 60 

3. 2020-007-
005-002-054 
 

Mgr. Petr 

Musil 

04392191 
 

  100 000,00 Kč 20 50 50 

4. 2020-007-
005-002-045 
 

Milan Šnobl 70960119 
 

  202 500,00 Kč  
 

20 50 50 

5. 2020-007-
005-002-070 
 

Agrofarm Šípy 

spol. s r.o. 
47538805 
 

  245 000,00 Kč  
 

20 50 55 

6. 2020-007-
005-002-073 

 

Nezabudický 
statek s.r.o. 
 

05941512 
 

  259 000,00 Kč  
 

20 50 50 

7. 2020-007-
005-002-046 
 

CHOV 
CHAROLAIS 
spol. s r.o. 

 

26116171 
 

  127 800,00 Kč  
 

20 45 45 



 

 

 

8. 2020-007-
005-002-075 
 

Radek 
Hlaváček 

64739511 
 

177 500,00 Kč  
 

20 45 45 

9. 2020-007-
005-002-069 
 

Tomáš Říha 04592409 
 

  192 000,00 Kč  
 

20 45 45 

10. 2020-007-
005-002-064 
 

František 
Beneš 
 

71288651 
 

  225 000,00 Kč  
 

20 45 45 

11. 2020-007-
005-002-047 

 

Jaroslav 
Kondelík 
 

47016248 
 

  289 000,00 Kč  
 

20 40 40 

12. 2020-007-
005-002-044 
 

Karel Mištera 
 

15831621 
 

  413 000,00 Kč  
 

20 40 40 

13. 2020-007-
005-002-041 

 

Družstvo 
Agrochmel 
Kněževes 
 

47048565 
 

  450 000,00 Kč  
 

20 40 40 

14. 2020-007-
005-002-040 
 

Zemědělská 
společnost 
Chrášťany s.r.o. 
 

25063782 
 

  499 500,00 Kč  
 

20 40 50 

15. 2020-007-
005-002-034 

 

Lupofyt s.r.o. 
 

46348824 
 

 1 000 000,00 
Kč  
 

20 40 45 

16. 2020-007-
005-002-063 
 

Jaroslav Čech 
 

61637424 
 

  198 000,00 Kč  
 

20 30 30 

17. 2020-007-
005-002-052 
 

AGRA Řisuty 
s.r.o. 
 

48953229 
 

  200 000,00 Kč  
 

20 30 30 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Fiche 14 Zemědělská infrastruktura 

Pořadové číslo 

žádosti dle počtu 

získaných bodů 

Pořadové číslo 

přijetí žádosti 

Název žadatele IČ Výše požadované 

dotace 

Minimální počet 

bodů pro splnění 

věcného 

hodnocení 

Počet bodů 

získaných ve 

věcném 

hodnocení 

Počet bodů 

požadovaných 

žadatelem 

1. 2020-007-005-
014-050 
 

Obec 

Nezabudice 

00639931  1 380 600,00 Kč  
 

10 20 20 

 
Fiche 20 Základní služba a obnova vesnic 

18. 2020-007-
005-002-062 
 

Zdeněk Laubr 
 

69001057 
 

  365 940,00 Kč  
 

20 30 30 

19. 2020-007-
005-002-065 

 

J + J AGRO 
s.r.o. 
 

02399628 
 

  410 000,00 Kč  
 

20 30 40 

20. 2020-007-
005-002-039 
 

Družstvo 
vlastníků  
AGRO, 
družstvo 
 

46353950 
 

  225 000,00 Kč  
 

20 25 25 

21. 2020-007-
005-002-066 
 

Michal Štulík 
 

06866492 
 

  700 000,00 Kč  
 

20 20 45 



 

 

Pořadové 

číslo žádosti 

dle počtu 

získaných 

bodů 

Pořadové číslo 

přijetí žádosti 

Název žadatele IČ Výše požadované 

dotace 

Minimální počet 

bodů pro splnění 

věcného 

hodnocení 

Počet bodů 

získaných ve 

věcném 

hodnocení 

Počet bodů 

požadovaných 

žadatelem 

1. 2020-007-005-
020-057 
 

Obec 
Nezabudice 
 

00639931 
 

  116 000,00 Kč  
 

15 40 40 

2. 2020-007-005-
020-056 
 

Obec 
Nezabudice 
 

00639931 
 

  118 360,00 Kč  
 

15 40 40 

3. 2020-007-005-
020-037 
 

Obec Žďár 
 

00640034 
 

  241 570,00 Kč  
 

15 40 40 

4. 2020-007-005-
020-060 
 

Obec Velká 
Buková 
 

00244571 
 

  246 840,00 Kč  
 

15 40 40 

5. 2020-007-005-
020-072 
 

Obec Olešná 
 

00244180 
 

    82 280,00 Kč  
 

15 35 35 

6. 2020-007-005-
020-055 
 

Římskokatolická 
farnost 
Rakovník 
 

47018593 
 

  160 000,00 Kč  
 

15 35 35 

7. 2020-007-005-
020-049 
 

Obec Čistá 
 

00243680 
 

  229 676,00 Kč  
 

15 35 35 

8. 2020-007-005-
020-071 
 

Obec Olešná 
 

00244180 
 

  367 840,00 Kč  
 

15 35 35 

9. 2020-007-005-
020-053 
 

Obec Všetaty 
 

00244601 
 

  597 376,00 Kč  
 

15 35 35 



 

 

10. 2020-007-005-
020-061 
 

ZŠ a MŠ 
Jesenice, okres 
Rakovník 
 

63804395 
 

  290 400,00 Kč  
 

15 30 30 

11. 2020-007-005-
020-048 
 

Město Rakovník 
 

00244309 
 

  200 000,00 Kč  
 

15 20 20 

12. 2020-007-005-
020-027 
 

Obec Lubná 
 

00244023 
 

1 595 376,00 Kč  
 

15 20 20 

13. 2020-007-005-
020-068 
 

Město Jesenice 
 

00243825 
 

  2 248 430,00 Kč  
 

15 15 15 

14. 2020-007-005-
020-058 
 

Obec Hředle 
 

00243761 
 

Odstoupení od 

žádosti 

   

 

 


	HLASOVÁNÍ BYLO PLATNÉ
	PŘIJATÁ USNESENÍ
	1. Projekty přijaté v rámci 5. výzvy PRV MAS Rakovnicko

